КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

,Щ, 0! zozz r.

1. Утвердить проею .

кСтроитедьство подъезда
Малоярославецком районе
ООО <ГеоЭкоПроект).

}lb I{l

(МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Малоярославец

Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории по объекry <<строительство
подъезда к земельным участкам в районе п. Желуловка
в Малоярославецком районе Калужской области (iэтап)>>

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерациио
Федеральным законом от 06.10.2003 года лъ rЗ1 ФЗ кОб общих принципах организацииместного самоуправления в Росслйс_кой Федерации>>, ЗаключЬнием о результатахобщественных обсуждений от l9.o5.2)22Ne 18,

поСТАноВЛlIЮ:

планировки и цроект межевания территории по объеrсгу
к земельным участкам в районе д.Желудовка в

Каrrужской области (2этап)>, р*рЬбоruнный

2. Постановление подлежит опубликованию в течении трех дней в г€lзете <маяю> и
рtlзмещению на официа-гrьном сайте Малоярославецкой районной администрации
муниципаJIьного района <Малоярославецкий район>.

3, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего
отделоМ градострОительства и архитектуры Малоярославецкой районной чдr"rrЬrрации
муниципtшьного района <Малоярославецкий район>.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента по

Глава администрации

Земеров дttдрей Анатольсв1,Iч,
замести,гель заведуIощего о]делом
градостроптельства t-i архитекryры,
8/4В4З l/2- l 8-05 tеrрlап@rапlЬIег,ru

В.В. Парфёнов